

# ظریف از طرف ایران در اجلاس بین‌المللی سوریه در وین شرکت می کند



به دنبال دعوت از ایران برای حضور در کنفرانس آینده سوریه که جمعه این هفته در وین برگزار می‌شود، مرئوسه افخم سخنگوی وزارت امور خارجه ایران گفته است که محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه «به همراه یک هیات عالی رتبه سیاسی» در این اجلاس شرکت می کند. وزارت امور خارجه ایران دیروز اعلام کرده بود در حال بررسی شرکت در این اجلاس است.

اروپا در وین در حاشیه این نشست در مورد موضوعات مختلف منطقه ای تبادل نظر خواهند کرد. مرئوسه افخم گفته «احتمال می رود جلسه هماهنگی موضوعات هسته ای و چگونگی اجرای برجام (برنامه جامع اقدام مشترک) میان هیات های دو کشور ایران و آمریکا نیز در حاشیه نشست وین برگزار شود.» خانم افخم در گفت‌وگو با خبرنگاری ایرنا، ضمن تأیید دریافت این دعوت گفته است که محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران برای دومین بار طی ۲۴ ساعت گذشته به همتای روسی خود تلفنی درباره مسائل سوریه رابرتی کرده است. آقای ظریف و سرگنی لاوروف سه شنبه شب هم درباره بحران سوریه تلفنی با هم گفت‌وگو کردند. تماس تلفنی دیگری هم میان وزیر خارجه ایران و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا انجام شده است. این اولین بار خواهد بود که ایران در نشست صلح سوریه که کشورهای غربی میزبان آن هستند، در کنار مخالفان بشار اسد شرکت خواهد کرد. (بی بی سی)

## افزایش تنش میان واشنگتن و پکن در دریای جنوب چین

بعد از این که یک کشتی جنگی ایالات متحده از آب‌های مورد مناقشه در دریای جنوب چین عبور کرد، تنش‌ها افزایش یافته است. واشنگتن می‌گوید از آزادی دریانوردی محافظت می‌کند، اما چین این اقدام آمریکا را تحریک آمیز می‌خواند. ایالات متحده آمریکا بعد از ماه‌ها ملاحظه دست به اقدام زد و ناوشکن رهنمایی شده «یواس اس لاسن» از فاصله ۱۲ مایل دریایی (۲۲ کیلومتری) جزیره مصنوعی ایچساده شده توسط چین در دریای جنوب چین عبور کرد. رابرت دالی، رئیس بخش چین و ایالات متحده آمریکا در انستیتوت کیسنجر به دوپچه وله گفت: «ما از اصول متعارف جهانی محافظت می‌کنیم. این آب‌های بین المللی است، هرچند که چین کاملاً ادعای

## نخست‌وزیر ترکیه حمله به یگان‌های مدافع خلق کردها در شمال سوریه را تأیید کرد

احمد داووداوغلو، نخست‌وزیر ترکیه تأیید کرده که ارتش این کشور به نیروهای کرد در شمال سوریه حمله کرده است. گروه یگان‌های مدافع خلق گفته است که نیروهای ارتش ترکیه روز یکشنبه در شهر تل‌ابیض به سوی نیروهای این گروه شلیک کرده‌اند. آقای داووداوغلو به تلویزیون آتی‌وی ترکیه گفته است: «ما گفته بودیم اجازه نمی‌دهیم حزب اتحاد دموکراتیک (که یگان‌های مدافع خلق، شاخه نظامی این حزب هستند)، از غرب فرات بگذرند و زمانی که چنین کاری کنند، آنها را هدف قرار می‌دهیم.» نخست‌وزیر ترکیه جزئیات بیشتری از این حمله نداده است. گروه یگان‌های مدافع خلق از متحدان آمریکا در جنگ با گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) بوده است. ترکیه از پیشروهای این گروه در سوریه و نزدیک شدنش به مرز خود نگران است و می‌ترسد چنین چیزی، باعث شعله‌ور شدن احساسات جدایی‌طلبی در میان کردهای ترکیه شود. (بی بی سی)

## وزیر مالیه روسیه: ذخایر ارزی کشور سال آینده تمام خواهد شد



وزیر مالیه روسیه گفته است که اگر قیمت نفت در بازارهای جهانی در سطح کنونی باقی بماند، ذخایر ارزی این کشور تا پایان سال آینده تمام خواهد شد. آنتون سیلوانوف، وزیر مالیه روسیه روز سه‌شنبه ۲۷ اکتبر به نمایندگان مجلس این کشور گفت که کشورش باید خود را با واقعیات جدید اقتصادی تطبیق دهد. اقتصاد روسیه امسال برای اولین بار از سال ۲۰۰۹ وارد رکود اقتصادی شده، اما میزان بدهی‌های دولت پائین است. ذخایر ارزی

## کنگره آمریکا با کاخ سفید بر سر بودجه به توافق رسید

جمهوریخواهان در کنگره آمریکا بر سر بودجه جدید این کشور با کاخ سفید به توافق رسیده و مانع از تعطیلی دوباره دولت شده‌اند. برای اجرایی شدن این توافق، سنای آمریکا نیز باید آن را تأیید کند. به موجب این توافق دو ساله، هزینه‌های عمومی دولت باراک اوباما است. این بودجه همچنین آخرین بودجه جان بینر، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا است که از سمت خود کناره‌گیری کرده است. انتظار می‌رود پل رایسان جمهوریخواه از روز جمعه جانشین آقای بینر شود. او از توافق میان باراک اوباما و جان بینر انتقاد کرده است. بیشتر جمهوریخواهان نگران تأثیر منفی تعطیلی احتمالی دولت بر انتخابات سال آینده ریاست‌جمهوری بودند. (بی بی سی)

## IOC کمیته المپیک کویت را تعلیق کرد

IOC اعلام کرد که کویت را به دلیل «خالد‌های بیش از حد دولتی» در امور کمیته المپیک این کشور تا اطلاع ثانوی ممنوع‌الفعالیت خواهد بود. به نقل از Inside the games، مهلت IOC به کویت برای اصلاح برخی قانون‌های این کشور تمام شده است و ظاهراً مشکلات مدنظر کمیته بین‌المللی المپیک نیز برطرف نشده است. قانونی که IOC با آن مشکل دارد، ظاهراً استقلال عمل را از کمیته کمیته ملی المپیک کویت گرفته و باعث شده این کمیته هیچ پیروی از دادگاه عالی ورزش و آژانس ضد دوپینگ نداشته باشد. فیفا نیز انجمن فوتبال کویت را تعلیق کرده است. در سال ۲۰۱۰ نیز کمیته ملی المپیک کویت (KOC) محروم شده بود. KOC تا زمانی که محروم است نمی‌تواند در هیچ فعالیتی که به جنبش المپیک مربوط می‌شود شرکت کند. KOC از تمامی حمایت‌های مالی IOC نیز محروم می‌شود. IOC اعلام کرد که امیدوار است به زودی راه حلی برای این مشکل پیدا شود که به نفع کمیته المپیک کویت و تمامی ورزشکاران باشد. پیسش از این نیز کویت برای ۲



سال محروم شده بود اما اگر محرومیت امسال ادامه پیدا کند ورزشکاران کویت نمی‌توانند زیر پرچم این کشور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ شرکت کنند. اوایل این ماه نیز جلسه‌ای در لوزان برگزار شده بود که مقامات کویتی از جمله شیخ سلمان الصباح با مقامات اجرایی IOC دیدار کردند. در این جلسه مسئولان کویتی قبول کردند تا سریعاً راه‌حلی برای این مشکل پیدا کنند و آن را حل کنند. به نظر می‌رسد که پروسه حل این مشکل چند ماه زمان احتیاج دارد و انتظار می‌رود تا قبل از بازی‌های ريو ۲۰۱۶ مشکل حل شود.

## آغاز لیگ NBA با شکست «یاران پادشاه»



فصل جدید لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا با شکست کلیولند برابر شیکاگو بولز آغاز شد. رقابت های بسکتبال حرفه ای آمریکا از باسنداد دیروز (چهارشنبه) با سه مسابقه آغاز شد که کلیولند فینالیست فصل گذشته به مصاف شیکاگو بولز رفت و با نتیجه ۹۷ بر ۹۵ تن شکست داد. لبرون جیمز، ستاره کلیولند که به «پادشاه لیگ» معروف است، با کسب ۲۵ امتیاز، ۱۰ ریباند و پنج پاس منجر به گل، ستاره تیمش بود اما نتوانست از باخت کلیولند جلوگیری کند. در ترکیب شیکاگو نیز میروتیچ با ۱۹ امتیاز، ۹ ریباند و یک پاس منجر به گل بهترین بازیکن تیمش نام گرفت. دریک رز، ستاره شیکاگو با ۱۸ امتیاز شروع خوبی در این فصل داشت. این دیدار را باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا از نزدیک تماشا کرد. در دیگر دیدار آتلانتا به مصاف دیترویت رفت و ۱۰۶ بر ۹۴ تن به شکست داد. آخرین مسابقه نیز بین دو تیم گلند استیت، مدافع عنوان قهرمانی و نیواورلان بود که با نتیجه ۱۱۱ بر ۹۵ به سود گلند استیت تمام شد.

## تایید نام ۷ نامزد برای انتخابات فیفا



روزه میشل پلاتینی رئیس یوفا اعلام کرد: پلاتینی که در محرومیت به سر می‌برد و از هرگونه فعالیت‌های مرتبط به فوتبال منع شده است برای نامزدی ریاست فیفا نیز تا پایان محرومیت خود نمی‌تواند در این زمینه فعالیت کند. کمیته انتخاباتی در ادامه توضیح داد: اگر این محرومیت قبل از انتخابات منقضی یا بیشتر شود این کمیته درباره آن تصمیم گیری خواهد کرد. پلاتینی و سب پلاتر رییس فیفا به دلیل مبلغ مشکوک رد و بدل شده بین این دو شخص توسط کمیته اخلاق فیفا به مدت ۹۰ روز به طور موقت محروم شدند. اعلام شده است پلاتر در سال ۲۰۱۱ مبلغی نزدیک به دو میلیون یورو به پلاتینی داده است.

## سن دیگو میزبان احتمالی مسابقات جهانی ساحلی ۲۰۱۷

برگزاری این بازی‌ها در سال ۲۰۱۷ را تایید کرده است. تلاش می‌کند اسم یک شهر در مجمع کل انتخاب شود. به احتمال زیاد این شهر سن‌دیگو خواهد بود. سن‌دیگو در ۱۲۰ مایلی لس آنجلس قرار دارد. این شهر نسبت به چهار شهر نامزد دیگر، برنامه‌ریزی بیشتری داشته است. این شهر مرکز فلوریدای آمریکا، سوچی روسیه، دبی امارات و یکی از شهرهای چین، دیگر نامزدهای این میزبانی هستند. شیخ احمد الصباح، رییس ANOC در مصاحبه خود با Inside the games گفت: با وجود این که رای گیری نهایی برای این میزبانی در روزهای ۲۹ و ۳۰ اکتبر انجام خواهد شد، به نظر می‌رسد سن‌دیگو، پیشنهاد اصلی برای این میزبانی باشد. قرار است جلسه اجرایی ANOC، امروز برگزار شود. شیخ احمد در این باره افزود: کمیسیون مسابقات



**اطلاعیه دعوت به مناقصه (داوطلبی)**

شرکت مخابراتی ام تی ان افغانستان از تمامی ارابه کنندگان خدمات واجد شرایط تقاضا مینماید تا پروپوزل های خویش را در رابطه به تصفیه گمرکاتی و خدمات حمل و نقل هوایی و زمینی این شرکت به دفتر مرکزی ما بپسارند.

عرضه کنندگان باید معلومات ذیل را تهیه نمایند:

- مشخصات شرکت
- جواز آیسا مربوط شرکت (جواز مربوطه حد اقل بیشتر از یک سال وقت داشته باشد).

تنها شرکت های که حد اقل شرایط خواسته شده و همچنان معیارهای ذکر شده در اوراق داوطلبی (RFP) را تکمیل کنند برای طی مراحل بعدی در نظر گرفته خواهند شد. شرکت های متقاضی میتوانند درخواست ها را از شعبه تدارکاتی ام تی ان بدست آورند.

ضمانت بانکی در هنگام عقد قرارداد	زمان اعلان داوطلبی (RFP)	تاریخ و زمان نهایی تسلیمی اسناد
ام تی ان این حق را برای خود محفوظ میدارد که از قرارداد کننده بیمه ویژه را درخواست کند	از تاریخ ۱۹ اکتبر تا ۲۶ اکتبر ۲۰۱۵	ساعت ۴ عصر مورخ ۱ نومبر ۲۰۱۵

اسناد مکمل داوطلبی به طور سربسته صرف دریکس داوطلبی ام تی ان در منزل اول پارک بلازا انداخته میشود علاوه از آن اسنادیکه بدست اشخاص و یا کارمندان ام تی ان داده شود قابل قبول نمی باشد.

ام تی ان افغانستان بدون توضیح ارانه هیچگونه دلیل، حق فسخ، استرداد و به تعویق انداختن هر داوطلب و یا تمام داو طلبان را برای خود محفوظ نگه میدارد، و نیز ام تی ان افغانستان الزاماً مکلف به قبول کردن نازلترین قیمت نمی باشد.

ام تی ان افغانستان  
پارک بلازه - مقابل پارک شهر نو- کابل  
ایمیل: zabbasi@mtn.com.af



با شما در همه جا